Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°

EMENTA: ao Prefeito, solicitando informações sobre a existência de estudos visando à

recuperação da pavimentação asfáltica em trecho do anel viário.

REQUERIMENTO N° 874/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO, SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE A
EXISTÊNCIA DE ESTUDOS VISANDO À RECUPERAÇÃO DA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TRECHO DO ANEL VIÁRIO .

PROTOCOLO GERAL N° 996/2016
Data: 25/04 2016 - Horário: 11:52

111111111111111111111111111

APROVADO
2 5 ABR. 2015

Vereador Felipe César
Prasidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Prefeito, solicitando informações sobre a existência de estudos visando à recuperação asfáltica

do trecho do anel viário entre o loteamento Castolira e a entrada do túnel nas proximidades do

Hipermercado Tenda.

Faço esta solicitação, pois o trecho em questão apresenta imperfeições, colocando em risco a

integridade física de motoristas que circulam pelo local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de Abril de 2016

2 4  Vereador ntôni #o Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1